ЧОУ ВО (КАЗАНСКИЙ ИННОВДЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имЕни в.г.тимирясовА (иэуп)>

прикАз

0/r Оа l0/Ц г. Казань Л,r

гl
()б 1"станов"rениfi cr()ll}iocr,]l обчченrtя (обра зова l е;tыrых vc;rvl,) Ilo образовате;rьным

проtрам}rау высlllеI tl образованrrя-tl pot pa}t}r бакалавриата, }tаглtс,l,раryры
в НабережночеJllrинском фlr"rиале ЧОУ l]() <Ка lанский инновационный
университст имеllи В.Г.Тимирясова (И')УlI))> в 2024/2025 учебном голу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

образовательным программам высшего образования - программ

бакмавриата, магистратуры в Набережночелнинском филиале ЧОУ ВО

<Казанский инновационный университет и мени В,Г.Тимирясова (ИЭУП)>

в 202412025 учебном году согласно приложения.

Ректо р А. В. Тимирясова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Ректор
Дата и время подписания: 05.06.2024 11:26:18
Уникальный программный ключ:
bd2a68e1-1b95-420c-8ad5-06a0bb51a122

Л!с ] Нч

ю>

Ректор ЧОУ ВО (КИУ rrмени В.Г.ТИМИРЯСОВА (ИЭУП

Стоимость обраfоватеJIьных ус.пуг по образовательны}, програ

Набережноче"лIIинском филиа.пе ЧОУ ВО "Казанский иlIIlоваllио

Тпмирясова (И')УП)" для поступаюIцих на l курс в 2024

Программы бака;rавриата

Очная форма обучения

миDясова

,iJ-r.
ния в

ени В.Г.

Lтll п

Коды
направлений
подготовки

Заочная форпrа обl,чения

Наименования направлевий
подготовки

СтOимость обччешия l к}рса в

202,1/ 2025 уч.r,
(р]-б.)

Полная стоимость обучения по
обра]овательной программе

(руб.)

09.0з,03 Прикладная информатика l89289
,7

5,7l5,7

2,7 .0з.02 Управленl.iе качеством l89]89

Психология l670з2 66 8 129

з 8,0з.0 I экономика 1610з2 668129

j 8.0з,02 менеджмент l670j2 668 l29

з8.0j.04 Государственное и муниципальное

управление

l670з2 668l29

з 8.0з,05

40.0з.0l

Бизнес-информатика

Юриспруденция

Коды
направлениii
подготовки

Наименования направлений
подготовкп

Стоимос гь обучения l курса в

2024l 2025 уч.г.
(руб.)

Пол ная cтoltMocTb обучения по
образовате",rьной программе

(руб.)

2,7 ,0з.02 Управление качеством 9l800 459000

О.Iно-заочная (вечерlrяя) форлrа обччсllия
Коды

направлениr'i
подготовки

Наltмсиованпя Hatt равлеll tt ii
по]lготовкл

Сl,ои мость обучения lKypca в

20241 2025 уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обученпя по
образовательной программе

(руб.)

з 7.03,01 IIСИХОЛОГИЯ 94400 .l72000

з 8.0з.0l экономика 94400 472000

38,0з.02 Менеджмент 94400 472000

з 8.0з,04 Госуларственное и муницилальное
yправление

94400 472000

40,03.0l Юриспру-ченчия l07840 5з9200

Коды
flаправлеfiпй
подготовки

Наllменования направлевий
подготовки

Стоимость обучения l курса в

20241 2025 уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обу.:ения по
образовательной программе

(рубJ
з7.04.0l психоло гtrя l6]]80 326159

з8,04.0l lбзз80 з26159

з 8.04,02 l63j80 з26,7 59

40.04.0l Юрпспруlенчrtя l6]j 80 з26,159

Заочная форма обучения
Коды

направленпй
подготовкlt

На и lteltoBa н пя н ап ра влен и r'i

подготовкх
Стоипrость обучения 1курса в

20241 2025 уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обученпя по
образовательной программе

(руб.)

з 8,04,0l экономика t 0з.140 258600

з 8.04.02 м е неджлtент l0з440 258600

40.0.1.0l Юриспруленшия l07960

,l5,7
15,7

з7.0з.0l

1670з2 668129

l67032 668 ]29

Программы магистра,rуры

Очная форма обучения

экономика

менеджмент

269900

El

Приложение JlЪс l Нч

Очно-заочная (вечерняя) форпrа обучения
Коды

паправлений
подготовки

Напменования направленцй
подготовки

Стоимость обучения l курса в
2024/ 2025 уч.r.

(руб.)

Полная стоцмость обучения по
образовательной программе

-

(руб.)
з7,04.0l Психология iOз440 258600

ение N9с2нч

ВЕРЖДАЮD

имирясоваРектор ЧОУ ВО (КИУ llменп В.Г.ТИМИРЯСОВА (И:)УП),

Стоимость образовательных услуг по обра]оватеjrьны}l прогр
в I{абере,,кIrоче.IнliIIскои фш;lrtа;tс Ч()}' li() "K a]aHcI(Illl инноваlIи

В.Г.Тпмирясова (И')УII)" в 202112025 \,чебноNt году

,0dЦ
бразования

верситет имени

коды
направ_
лений

подготовки

Наименование направjrения подго,говки Форма
обучения

Стоимость
обучеЕия

(руб.)

2 курс

Програпrмы бакалавриата
09.0з,03 Прик,rалная информатика l84l 19

21 -0з.02 Управление качеством очная 1 841 19

38.0з,0l экономика очная l609lз
з8.0з,02 менеджмен г оч ная ]609]з
40,03,0l очная l609lз
37.0з.0l Психология 86240
з8.0].0l эконом ика очно_заоч ная
з8.0з.0? Менеджмент очно_заочная 86240

Госуларственное и муниципальное управление очно-заочная 86240
40.03,0l Юриспруленчия оч но_заочная 99960
27 .0з.02 Управ"чение качеством заочная 8з800

Ilpol рtrлlrtы rtal IIстратчры
з8,04.0l ')KoHoN1l.tKa очная
з 8.04.02 Менеджмент оч ная
з8.04.0l эконошtика заочная 94440

.к,1] 1ll{ hлii

очная

Юрислруленltия

очно-заоч ная

86240

з8.0з.04

l569з9

l569з9

иJlожение N9сзнч

ВЕРЖДДЮ,)

импрясоваРектор ЧОУ Во (кИУ именrr В.Г.ТИМИрясовА (ИЭУП>,

Стоимость образовательных услуг по образовательным прог
в НабережночелнпtIскои филиале чоу во ''казанский иннов

В.Г,Тимирясова (И:)УП)" в 202412025 учебном

zo; /,.

азования
итет имени

Illli /l

и}i
ф

ý
,li(Oлl ýIll ,) lll

Стоимость
обученпя

(руб.)

Коды
направ-
лений

подготоаки

Н aиMeltoBaHtlc налрав"lенllя подt о,говltll Форма
обYчения

3 курс
Проl,раммы бака;lаврrtата

Прикладная информатика очная l7126l
з8.0з,0I экономика очная l49l8]
з 8.0з,02 менеджмент очная
40.0з.0] Юриспруленчия очная 1491 8 l
з7.0j.0 ] Психология очно-заочная 86240
3 8.0з,0 l экономика очно-заочная 86240
3 8,0з.02 менеджмеят очно-заочная 86240
э8.0з.04 Государственное и мунtlцtlпа.льное управленпе очно-заоч ная 86240
40.0з.01 Юриспруденчия очно-]аоч ная 99960
21 .0з.02 Управление качеством заочная 8з 800

09.0з,0з

l49l8l

ожецие J\!с4нч

(УТВЕРЖДД Ю))

Ректор ЧОУ ВО (КИУ пменtl В.Г.ТИМИРЯСОВД (И')УП}>l Д.В. Тимцрясова

lй
20d, /г

Стоимость образовательных услуг по образоRательны}| програ его образования вНабережночелнинском филиале ЧОУ ВО ' 'Казанскlrй инIlовациоlIный уrIиверситет имеrrи
в.г.,tимирясова (И:)УП)'' в 2024/2025 учебном году

в,t и,lll,л

a/

Стоимость
обучевия

(рубJ

Коды
направ_
л€ний

подrотовки

Наименование направления подготовки
(DopMa

обучения

4 курс
Програпlмы бака"паврrrата

09.0з.0] Прикладная информатика очная 164537
27,03.02 Управление качеством

оч ная 1645з,7
экономика

очная l4з082
j 8.03.02 менеджмент

оч ная l4з 082
40,0з.0l Юриспруленчия

оч llая
з 7.0з.0l психологлtя очно-заочная 8з 800
38.0з.0l экоtlомt лка очно-заочная 8з800

менеджмент
очно_заочная 8з800

40.0з.0l Юриспруленчия очно-заочнаrl 8з 800
2,7 .03.02 Управление качеством заочная 75520

з8,0з.0l

l4з082

з 8.0з,02

Ректор ЧОУ ВО кКИУ имеши l}.Г.ТИМИРЯСОВА (ИЭУП))

Стоимость образова,rе,,Iьных услуг по образовательным про
Набереiкночелнинском фи",rиа"rе ЧОУ ВО "Казанский инновац

В.Г.Тимирясова (И')УП)" в 2024/2025 учебном году

l lриложение Л9с5Нч

<УТВЕРЖДАЮ,,

образования в
ерситет именп

лl

опlli,i;

Коды
направ-
лений

подготовки

HaиMeHoBaHrre направлеllllя подго I,овки
(DopMa

обученкя

Стоимость
обученrrя

( рубJ

Проl,раrr мы бакаjrаврliата
40.0з,0l Юриспруленчия оч но-заочная 78з20
21 .03.02 Управление качеством заочная 68?60
з 7,0з,0 l заочная 68760
з 8,0 j,0 l экоttолrика заочная 68760
з 8,0з,02 Менеджмент заочная 68760

з 8.0з.04 Государственное и муниципаJ]ьное управление заочная 68760

А.В. Тимирясова

20tИ.

5 курс

Психология